
 Porada SFA ČAS 2.5. 2011  
 

Stránka 1
 

ČESKÁ ASOCIACE SESTER 
SEKCE FARMACEUTICKÝCH ASISTENTŮ 

 

 

Porada SFA ČAS 5. 5. 2011 
 

Přítomny:  

• výbor SFA ČAS - B. Hervertová, M. Kubečková, K. Tulachová, A. Vagenknechtová, L. 

Přecechtělová, 

• revizní komise – V. Vlachová, J. Krátká 

Omluveny: H. Pavlasová 

Hosté: J. Járková 

Poradu vedla: A. Vagenknechtová 

 

1) Seznámení s programem porady. 

2) K. Tulachová informovala o aktuálním stavu účtu SFA ČAS, na účet dorazily členské 

příspěvky, zatím bez kompenzace chybně zaplacených částek (kompenzace byla přislíbena 

při volbách do prezidia ČAS), proběhne revize jednotlivých příspěvků. Hartmann – zaplatil 

za konferenci 2x – vrácení peněz a revizi příspěvků zajistí K. Tulachová.  

3) Zajištění platební karty k účtu SFA ČAS – levnější pohyb peněz, bude spravovat K. 

Tulachová – odsouhlaseno jednohlasně. 

4) Členky výboru SFA ČAS (Tulachová, Hervertová, Kubečková, Přecehtělová), revizní 

komise SFA ČAS (Vlachová) a členka SFA ČAS (Járková) se zúčastnily dubnových voleb 

do prezidia ČAS – uvedené vystoupily aktivně a komentovaly úpravy stanov, některé se 

podařilo zapracovat. 

5) Zhodnocení Jarní konference – kladné ohlasy členů, spolupráce s PharmDr. Sklenářem –

certifikované kurzy, témata na podzim k zamyšlení, firmy striktní  dodržení času prezentace 

– předchozí kontrola délky prezentací výborem a upozornění předem na okamžité ukončení 

prezentace moderátorem při nedodržení. 

6) Sněm předsedkyň ČAS 21. 5. 2011 v Brně – zúčastní se M. Kubečková. 

7) Aktuální stav legislativy – zaslala H. Pavlasová k zapracování na webové stránky – zajistí 

M. Kubečková – termín do 30. 6. 2011. 

8) Vlastní webové stránky s přístupem přes www.cnna.cz – návrh zajistí p. Vagenknecht – 

odsouhlaseno jednohlasně. 



 Porada SFA ČAS 2.5. 2011  
 

Stránka 2
 

9) Článek PharmaNews  o Jarní konferenci zaslán k vydání, pro další číslo otázky z konference 

s odpověďmi – dle pracovní situace – zajistí M. Kubečková. 

10) Zasedání CEPT 2013 – bude v ČR ve spolupráci s výborem SFA ČAS – nutné sehnat 

sponzory – odsouhlaseno jednohlasně. 

11) Vyčistit e-mailovou poštu – zajistí B. Hervertová – termín do 21. 6. 2011. 

12) Kongres nemocničních lékárníků (podzim 2011) – zajistí A. Vagenknechtová. 

13) Domluvit schůzku s grémiem – vyjádření GML k velké novele Z.96 – zajistí A. 

Vagenknechtová – termín do 30. 6. 2011. 

14) Konference Intergros – proběhlo připomínkování výborem SFA ČAS, bez vyjádření kreditní 

komise nedodáno do dnešního dne. Členka KK ČAS ale informovala pořadatele o 

připomínce výboru a došlo po té k vyjasnění situace mezi výborem a pořadatelem. Na 

sněmu bude projednán nelogický postup KK v této věci. Písemná dokumentace uložena 

v archívu SFA. 

15) 21. 6. 2011 bude předána finanční dokumentace SFA ČAS ke kontrole revizní komisí – 

domluveno s J. Krátkou – zajistí K. Tulachová.  

16) Dne 4. 5. 2011 proběhne jednání k novele zákona č. 96/2004 Sb. na MZČR – zúčastní se M. 

Kubečková. 

17) Příští porada 21. 6. 2011 FNKV 16:00.   

 

 

 

V Praze dne 2. 5. 2011 

Zapsala: M. Kubečková 

 

 

 

 


